Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Almeria
Circuito Almeria
Fecha 25/06/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 41
Mejor tiempo del evento 01:49.500
Media del dia 02:04.572
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.036
Tiempo medio grupo prueba 01:58.614
Pilotos en grupo Iniciado 20
Mejor tiempo grupo Iniciado 01:54.502
Tiempo medio grupo Iniciado 02:11.392
Pilotos en grupo Medio 12
Mejor tiempo grupo Medio 01:52.528
Tiempo medio grupo Medio 02:01.201
Pilotos en grupo Staff 5
Mejor tiempo grupo Staff 01:49.500
Tiempo medio grupo Staff 01:54.244




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Fabrizio Staff 01:49.500 [ 01:49.500 | 00:00.000 | 00:15.072 | 00:00.000 | 00:04.744| 35
Molina Staff 01:50.051 [ 00:00.551 | 00:00.551 | 00:14.520| 00:00.551| 00:04.192| 30
Toni Staff 01:50.124 | 00:00.072 | 00:00.624 | 00:14.448 | 00:00.624 | 00:04.120| 23
dorsal37 prueba 01:51.036  00:00.912 | 00:01.536] 00:13.535| 00:00.000 | 00:07.577| 40
P63284 prueba 01:52.462 [ 00:01.425] 00:02.961 | 00:12.110 | 00:01.425| 00:06.152| 70
Antonio Medio 01:52.528 [ 00:00.066 | 00:03.028 | 00:12.043 | 00:00.000 | 00:08.672| 30
Mariof Staff 01:52.979 [ 00:00.450 | 00:03.479| 00:11.593 | 00:03.479 | 00:01.265| 49
P63242 prueba 01:53.965 | 00:00.985 | 00:04.464 | 00:10.607 | 00:02.928 | 00:04.649 4
Jantonio Medio 01:54.343 [ 00:00.377 | 00:04.842 | 00:10.229 | 00:01.814 | 00:06.858 | 33
dorsal36 Medio 01:54.449 [ 00:00.106 | 00:04.949 | 00:10.122 ] 00:01.920 | 00:06.751 36
Boris Iniciado 01:54.502 [ 00:00.052 | 00:05.001 | 00:10.070 | 00:00.000 | 00:16.890 | 47
Javier Medio 01:56.303 [ 00:01.800 | 00:06.802 | 00:08.269 | 00:03.774 | 00:04.898 | 48
Joseant Medio 01:57.755 | 00:01.452 | 00:08.255| 00:06.817 | 00:05.226 | 00:03.446| 51
Fcojose Medio 01:59.478 | 00:01.722 | 00:09.977 | 00:05.094 | 00:06.949 | 00:01.723| 31
Josehisam Medio 01:59.956 [ 00:00.478 | 00:10.456 | 00:04.616 | 00:07.427 | 00:01.245| 37
Sergio Iniciado 02:00.269 [ 00:00.312 | 00:10.768 | 00:04.303 | 00:05.767 | 00:11.123 | 45
dorsal38 Medio 02:00.434 [ 00:00.165 | 00:10.934 | 00:04.137 | 00:07.905 | 00:00.766 | 39
Rodrigo Iniciado 02:01.859 [ 00:01.424 | 00:12.359| 00:02.712| 00:07.357 | 00:09.532| 45
dorsall9 Iniciado 02:03.440 [ 00:01.581 | 00:13.940 | 00:01.131| 00:08.938 | 00:07.951 38
Bernardo Medio 02:03.769 [ 00:00.328 | 00:14.269 | 00:00.802 | 00:11.240| 00:02.568 | 20
dorsal31 Medio 02:04.749 [ 00:00.979 | 00:15.248 | 00:00.176 | 00:12.220| 00:03.547| 30
Marcelino Medio 02:04.896 [ 00:00.147 | 00:15.396 | 00:00.324 | 00:12.368 | 00:03.695| 31
Josem Iniciado 02:06.336 [ 00:01.440 | 00:16.836| 00:01.764 | 00:11.834| 00:05.055| 41
Ruben Iniciado 02:08.151 [ 00:01.814 | 00:18.650 | 00:03.578 | 00:13.648 | 00:03.241 36
Yoryo Staff 02:08.568 [ 00:00.416 | 00:19.067 | 00:03.995| 00:19.067 | 00:14.323| 20
Joseanto Iniciado 02:09.627 [ 00:01.059 | 00:20.127 | 00:05.054| 00:15.125 | 00:01.765| 46
dorsall8 Iniciado 02:09.812 [ 00:00.185 | 00:20.312 | 00:05.240| 00:15.310 | 00:01.579| 33
Eduardo Iniciado 02:10.081 [ 00:00.268 | 00:20.581 | 00:05.508 | 00:15.579 | 00:01.311| 43
Adrian Iniciado 02:10.532 [ 00:00.450 | 00:21.032| 00:05.959 | 00:16.030 | 00:00.860 | 36
Josemigue Iniciado 02:11.660 | 00:01.128 | 00:22.160| 00:07.088 | 00:17.158 | 00:00.268 | 33
dorsall? Iniciado 02:14.210 [ 00:02.550| 00:24.710] 00:09.638 | 00:19.708 | 00:02.818| 41
Oliver Iniciado 02:16.292 | 00:02.081 | 00:26.792| 00:11.719 | 00:21.790 | 00:04.899 19
Ezequiel Iniciado 02:16.906 [ 00:00.614 | 00:27.406 | 00:12.333 | 00:22.404 [ 00:05.513 33
P63272 prueba 02:16.992 [ 00:00.086 | 00:27.492 | 00:12.420| 00:25.956 | 00:18.378 | 22
David Iniciado 02:19.756 [ 00:02.763 | 00:30.256 | 00:15.183 | 00:25.254 | 00:08.363 | 22
wyer Iniciado 02:25.694 [ 00:05.937 | 00:36.193 | 00:21.121 | 00:31.192| 00:14.301 33
Francisco Medio 02:25.752 [ 00:00.057 | 00:36.251| 00:21.179 | 00:33.223 | 00:24.550 | 47
Ramoén Iniciado 02:34.536 [ 00:08.784 | 00:45.036| 00:29.964 | 00:40.034 | 00:23.144 | 47
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